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Dodatečná informace č. 1 

„Poskytování hlasových služeb a služeb elektronických komunikací pro Město Šumperk" 

 

 

Dne 05.09.2017 12:35 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace   k veřejné 

zakázce malého rozsahu – „Poskytování hlasových služeb a služeb elektronických komunikací pro 

Město Šumperk" 

 

 

Dotaz č. 1 Jsou přípojky ISDN 2A (Evaldova 25, 17. listopadu 691) zakončeny pobočkovými 
ústřednami Zadavatele? 
Odpověď - ANO obě lokality jsou zakončeny pobočkovými ústřednami příslušných organizací 
sídlících na těchto adresách 
 
Dotaz č. 2 Jsou některé přípojky Zadavatele ukončeny pobočkovými ústřednami Zadavatele? 
Odpověď  - ANO, kromě dvou výše uvedených pobočkových ústředen je ještě přípojka PRI resp. 
ISDN30 na adrese Jesenická 31 zakončená hlavní ústřednou MěÚ Šumperk . Toto je však již 
uvedeno v zadávací dokumentaci. 
 
Dotaz č. 3 Může Zadavatel specifikovat, na jakých lokalitách by využil službu HTS+Internet popř. 
BRI+Internet? 
Odpověď - ANO – tyto lokality jsou v nové aktualizované příloze „Příloha č. 2 – Report linek město 
Šumperk a PO“  označeny žlutě  
 
Dotaz č. 4 Může Zadavatel v Příloze 1 sloučit do jedné položky 1-5 a položku 7 (popř. všech prvních 7 
položek) do jedné položky? Účastník VŘ může mít pro fixní část nabídky odlišné náklady pro 
konkrétní lokalitu při nabídce stejného typu služby. 
Odpověď  - Ne, jde o hodnotící kritéria, která byla schválena usnesením rady města. Dodavatel 
může, po stanovení celkových nákladů na předmět dodávky, uvést průměrnou cenu na jednotlivé 
typy přípojek. 
 

 

Zadavatel nemění termín pro podání nabídek. 

 

 

       Mgr. Zdeněk Brož 

                starosta 
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